CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS
Gabinete do Vereador Wilton Dias (AVANTE)

REQUERIMENTO N° 019/2025

Requer seja expedido oficio ao Exmo. Sr. Prefeito Guilherme Augusto Guimarães De

Oliveira, solicitando estudo de viabilidade para a implantação de 2(dois) redutores de

velocidade (quebra-molas) e uma faixa elevada na Avenida Governador Magalhães

Pinto, em frente ao Max Min Clube.

Montes Claros, Sala das Sessões, 19 de Maio de 2025.

ilton icnso Dias Soares

Wilton Dias (AVANTE)
Vereador de Montes Claros

PRO TOCO.O
EXP. XRECED,

ASSI
HORA4

Rua Urbino Viana, 600- Vila Guilhermina -CEP: 39.400-087- Montes Claros - Minas Gerais
Telefone (38) 3690-5459/ (38) 3690-5460| E-mail: ver.wilton@montesclaros.mg.leg.br

{ "type": "Form", "isBackSide": false }